Poniente 134 No. 719, Col. Industrial Vallejo, C.P. 02300, México, D.F.
Tel. + 52 (55) 5728-5300.
www.nacobre.com.mx | www.elementia.com
Ficha técnica
Válvulas fluidas
DIVISIÓN: CONEXIONES Y VALVULAS
FAMILIA: VALVULAS
Válvula de Esfera Roscable 600 WOG
CATALOGO CÓDIGO DESCRIPCIÓN PESO KG
VER13C 82A4000000002 VALV. ESFERA ROSC. 13 600WOG 0.192
VER19C 82A4000000012 VALV. ESFERA ROSC. 19 600WOG 0.310
VER25C 82A4000000004 VALV. ESFERA ROSC. 25 600WOG 0.506
VER32C 82A4000000006 VALV. ESFERA ROSC. 32 600WOG 0.721
VER38C 82A4000000008 VALV. ESFERA ROSC. 38 600WOG 1.090
VER51C 82A4000000010 VALV. ESFERA ROSC. 51 600WOG 1.573
Normas y especificaciones Imagen
Norma ref.  NMX-C-415- ONNCCE-2015
Componente Material
          Cuerpo Latón